

*Vilniaus universiteto  
Centrinei rinkimų komisijai*

Kandidato į Vilniaus universiteto Tarybos išorinius narius

**Mykolo Katkaus**

**MOTYVACINIS LAIŠKAS**

2019 m. rugsėjo 30 d.

Aš, Mykolas Katkus, šiuo laišku kreipiuosi į Vilniaus universiteto (toliau – VU) bendruomenę kaip kandidatas į Vilniaus universiteto Tarybos išorinius narius.

Vilniaus universitetas – seniausias ir geriausias universitetas Lietuvoje, vienijantis tūkstančius akademinės bendruomenės narių, studentų ir alumnų. Džiaugiuosi, kad turėjau galimybę ir pats būti šios bendruomenės dalimi, todėl siekiu grįžti ir prisidėti prie Vilniaus universiteto misijos įgyvendinimo ir įgalinančios aplinkos kūrimo.

Šie VU Tarybos rinkimai ypatingi, kadangi bendruomenė jau turi galimybę daryti išvadas apie tai, koks yra šio struktūrinio vieneto vaidmuo universiteto kasdieniame gyvenime. VU Taryba – tai ne tik Rektorių renkantis organas, bet ir esminius sprendimus priimanti institucija, galinti nulemti, kuria kryptimi žengs visa universiteto bendruomenė, kokiems klausimams skirsime prioritetą, galų gale, ar ir toliau išlaikysime preciziškiausios aukštosios mokyklos vardą.

Kandidatuodamas į VU Tarybos išorinius narius turiu tikslą savo patirtimi ir žiniomis prisidėti prie seniausios ir, mano nuomone, svarbiausios Lietuvos mokslo ir švietimo institucijos konkurencingumo ir sėkmės.

Esu komunikacijos praktikas, 20 metų aš ir mano vadovaujama bendrovė konsultuoja didžiausias šalies ir tarptautines bendroves, esu vadovavęs komandoms, kurios analizuoja ir nustato marketingo, komunikacijos ir konkurencingumo strategijas. Taip pat stebiu Lietuvos politikos ir mokslo procesus, dažnai skelbiu savo nuomonę žiniasklaidoje ir socialiniuose tinkluose. Tikiu, kad dalis iššūkių, su kuriais konkuruodamas susiduria Vilniaus Universitetas yra susiję su sritimi, kurioje turiu daugiausia patirties – rinkodara ir komunikacija: tiek Lietuvoje ir Baltijos šalyse, tiek tarptautiniu mastu.

Norėčiau pabrėžti, kad daugiau nei dešimt metų dirbu dviejų didžiausių šalies verslą vienijančių organizacijų valdymo organuose. Manau, kad patirtis, kurią įgijau suvokdamas verslo poreikius, derindamas ir atstovaudamas didžiausių šalies verslo organizacijų interesus politiniame lauke taip pat gali būti naudinga ir Vilniaus Universiteto bendruomenei.

Tačiau, matyt, svarbiausia – esu Vilniaus universiteto patriotas. Esu buvęs studentu ir pats, o abu mano tėvai buvo ilgamečiai šio Universiteto profesoriai.

Tikiuosi, kad mano patirtis būtų naudinga ir seniausio bei svarbiausio šalies Universiteto labui ir jums, tikiuosi, kad mano siūloma universiteto vizija bus priimta ir jums, VU bendruomenės nariai. Todėl kreipiuosi į jus kviesdamas palaikyti mano kandidatūrą VU Tarybos rinkimuose, kurie įvyks šių metų lapkričio 4-5 dienomis arba dalyvaujant išankstiniame balsavime šių metų spalio 28-29 dienomis.

A handwritten signature in blue ink, consisting of several fluid, overlapping loops and curves.

Pagarbiai  
Mykolas Katkus